
Stranal (celkem 2)

Smlouva na za jištění školního stravování žáků
dle vyhl. 13/2023 Sb. a zákona Č. 561/2004 Sb.

Smlouva na zajištění školního stravováni žáků mezi:

dodavatelem:
Název firmy:
Sídlo:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Zastoupená:

a odběratelem:
Název firmy:
Sídlo:
IČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupená:

Štěpán Matyska

67470629

Střední průmyslová Škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace
549 31 Hronov, Hostovského 910
06668356
CZ06668356
KB Hronov, č.ú. l 15-6703270207/0100
ing. Josefein Matyášem

1. Předmět smlouvy, místo, Čas a způsob plnění

· Předmětem sinkuvy je dodávka hotových teplých obědů s polévkou pro stravování žáků odbčratele.
· jídla se budou dodávat v pracovní dny s výjimkou školních prázdnin.
· Odběratel si může vybrat ze tří druhů hlavních jídel.
· Dodavatel vydá obědy strávníkům odběratele ve svém objektu v době od 11.30 do 14.30 hodin.

2. Množství odebraných obědů, cena a způsob platby.

· Odběratd požaduje cca 20-40 obědů denně.
· Strávník věkové kategorie nad 15 let uhradí potraviny ve výši 49,- Kč.

0 Kalkulace:
bez DPH DPH 10% KČ VČ.DPH

nákup surovin 44,55 4,45 49,00 KČ
k platbě pro
žáky-
zaokrouhleno 49,00 KČ

Mzdové náklady
věcné náklady a
zisk - k fakturaci 45,45 4,55 50,00 KČ

Celkem 90,00 9,00 99,00 KČ

· Platbu nizdových a věcných nákladů provede odběratel převodení z účtu na základě daňového dok|adLl
dodavatele.

· Dodavatel bude fakturovat lx za níěsíc.



Strana2 (celkem 2)

· Splatnost faktur je 14 dní.
· V případě změny cen surovin, mzdových nákladů nebo ostatních nákladů si dodavatel vyhrazuje právo

změny cen dodávaných jídel. o změně bude odběratel informován minimálně 14 dnů předein a bude
sepsán dodatek ke smlouvě. Takto upravená cena není důvodem k odstoupení od sinlouvy.

3. Ostatní u jednání

· Strávníci provádějí výběr jídel.
· Dočasné omezení sortimentu nebo případné přerušeni dodávek z důvodů respektováni pokynů

hygienické služby, není považováno za porušení smlouvy ze strany dodavatele.

· Smlouva vstupuje v platnost dnem 1.2.2023

· Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Smlouvu může každá ze smluvních stran vypovědět,
Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručeni výpovědi

· Sinlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jednu obdrží dodavatel a jeden odběratel.

Za dodavatele: Za odběratele:

Dne: 1.2.2023 Dne: 1.2.2023


